КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26.06.2024                              №  2622-п

О внесении изменений в постановление Администрации

Беловского городского округа от 2 августа 2023 года № 2262-п

«О специальной комиссии по рассмотрению заявлений на предоставление

мер социальной поддержки  по  оказанию адресной социальной помощи»

В связи с кадровыми изменениями Администрации Беловского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 2 августа 2023 года № 2262-п «О специальной комиссии

по рассмотрению заявлений на предоставление мер социальной поддержки

по  оказанию адресной социальной помощи»:

1.1. Изложить в новой редакции состав специальной комиссии по

рассмотрению заявлений на предоставление мер социальной поддержки  по

оказанию адресной социальной помощи, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) настоящее постановление разместить

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского

городского округа                                                А.В. Курносов

3

          Приложение

       к постановлению Администрации

       Беловского городского округа

       от 26.06.2024  № 2622-п

СОСТАВ

специальной комиссии по рассмотрению заявлений на предоставление мер

социальной поддержки по оказанию адресной социальной помощи

Овчинникова Гульнара Вагизовна

первый заместитель Главы Беловского

городского округа, председатель

специальной комиссии

Давыдова Ольга Петровна советник Главы Беловского городского

округа по координации правовой работы в

муниципальных учреждениях,

заместитель председателя специальной

комиссии

Шиляева Татьяна Ильинична начальник отдела по делам ветеранов,

инвалидов и пенсионеров Комитета

социальной защиты населения, секретарь

специальной комиссии

Члены комиссии:

Гусарова Светлана Владимировна председатель Комитета социальной

защиты населения Беловского городского

округа

Давлетбаев Марат Усманович военный комиссар городов Белово и

Гурьевск, Беловского района Кемеровской

области — Кузбасса (по согласованию)

Жуков Иван Николаевич директор МБУ «Управление капитального

строительства города Белово»

Ивашко Илья Васильевич начальник Управления молодежной

политики, физической культуры и спорта

Администрации Беловского городского

округа

Колесник Андрей Владимирович заместитель Главы Беловского городского

округа по промышленности, развитию

потребительского рынка и услуг

4

Коршикова Ирина Анатольевна

заместитель Главы Беловского городского

округа по строительству

Мерзлякова Марина Петровна заместитель Главы Беловского городского

округа -руководитель аппарата

Муратов Евгений Тахирович заместитель Главы Беловского городского

округа по экономике, финансам, налогам и

собственности

Наруджимова Марина Владимировна начальник Управления образования

Администрации Беловского городского

округа

Соловьев Денис Александрович

директор МКУ «Служба заказчика ЖКХ»

Филонова Евгения Владимировна исполняющий обязанности начальника

управления архитектуры и

градостроительства Администрации

Беловского городского округа

Худяков Михаил Вениаминович начальник административно-правового

отдела Администрации Беловского

городского округа

Четвериков Станислав Александрович начальник отдела по учёту и

распределению  жилой площади

Администрации Беловского городского

округа

Шадрина Татьяна Ивановна председатель Совета народных депутатов

Беловского городского округа (по

согласованию)

На период временного отсутствия члена комиссии обязанности исполняет

лицо, замещающее его по должности».

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа      Г.В. Овчинникова